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Администрация Дивасовского сельского ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНскОГО районА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16 марта 2020 года № 25     
 О внесении изменений в постановление 
 № 113 от 01.11.2019 г

В целях уточнения отдельных мероприятий и корректировки объемов   финансирования муниципальной программы утвержденной постановлением  Администрации  Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  от  01.11.2019 года  № 105,  с учетом  утвержденных расходов местного бюджета 2020 и период 2021-2022 годов. Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Дивасовского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
   Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.  Внести  в постановление № 113 от 01.11.2019г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Организация общественных  работ для трудоустройства безработных  граждан, временных работ для безработных граждан, испытывающих трудности в  поиске работы и временной занятости  и 

несовершеннолетних граждан в возрасте от  14 до 18 лет в свободное от учебы время  на территории муниципального образования  Дивасовского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области  на 2020-2022 г.г.»  следующие изменения:

  1.1 Раздел 2  перечень  программных мероприятий изложить в следующей редакции:

                                 Перечень мероприятий Программы
	№ 
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок и этапы реализации
	Исполнитель
	Количество

трудоустроенных (человек)
	Объем финансирования за счет средств местного бюджета (тыс.руб.)
	годы

	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022

	1. 
	Организация общественных работ для трудоустройства безработных граждан
	2020-2022 г.г.
	Администрация  Дивасовского сельского поселения, СОГУ ЦЗН Смоленского района   
	2 чел. в месяц
	1108,8
	369,6
	369,6
	369,6

	2. 
	Организация создания временных рабочих мест для безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы 
	2020-2022г.г.
	Администрация  Дивасовского сельского поселения, СОГУ ЦЗН Смоленского района   
	2 чел.  в месяц
	1108,8
	369,6
	369,6
	369,6

	3. 
	Организация создания временных рабочих мест для трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
	2020-2022г.г.
	   Администрация  Дивасовского сельского поселения, СОГУ ЦЗН Смоленского района   
	2 чел в год 
	138,6
	46,2
	46,2
	46,2


Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                             С.Б.Власенкова
